RENDICONTAZIONE CAS - GENNAIO 2021 Ente : Comune FIUMINATA

ID

27937

37785

16332

15975

27934

15998

16054

19061

15958

16000

15951

15951

Codice Fiscale

BCCGLN63P11B474A

BRBGRG60E14D628G

CSTGPP61B15H501H

CCLCRL69B53D628D

DLLSDR71H257112P

FRRSNT43A67H501V

LCRMRS61A49D628D

LCRMRZ53L02D628T

MRRVNZ45546D628L

PDTGFR66E13D653U

RCCSNT54P19B474K

RCCSNT54P19B474K

Data 05/02/2021

Cognome

BAIOCCO

BARBONI

CASTELLUCCI

CECOLI

DELL'UOMO

FERRARESE

LUCARINI

LUCARINI

MARROCCHI

PODUTI

ROCCHEGIANI

ROCCHEGIANI

Nome

GIULIANO

GIORGIO

GIUSEPPE

CARLA

SANDRO

SIMONETTA

MARISA

MAURIZIO

VENANZINA

GIANFRANCO

SANTE

SANTE

ldDocumento: 202426

Provvedimento

112 del
01/12/2016

27 del
23/02/2017

97 del
21/11/2016

68 del
07/11/2016

92 del
17/11/2016

77 del
09/11/2016

87 del
17/11/2016

89 del
17/11/2016

60 del
03/11/2016

61 del
03/11/2016

58 del
02/11/2016

58 del
02/11/2016

N° Comp.

Ultra 65 Disabili

0 0
0 0
0 0
0 0
1 0
1 0
0 0
1 0
1 0
0 0
2 0
1 0

Dal

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

01/01/2021

27/01/2021

01/01/2021

Al

31/01/2021

31/01/2021

31/01/2021

31/01/2021

31/01/2021

31/01/2021

11/01/2021

31/01/2021

31/01/2021

31/01/2021

31/01/2021

26/01/2021

Importo

700,00 €

700,00 €

400,00 €

700,00 €

1.100,00 €

600,00 €

70,97 €

600,00 €

600,00 €

800,00 €

145,16 €

587,10 €



160 del

31165 RCCMRP44T60D628T ROCCHI MARIA PIA 21/12/2016 2 2 0 01/01/2021 31/01/2021 900,00 €
15990 SRRSVN47D451156Q SERRI SILVANA 07?;_31(/126516 1 1 0 01/01/2021 31/01/2021 600,00 €

TOTALE 8.503,23 €

* Soggetti non rendicontabili per problemi di anagrafica o di sovrapposizioni di periodi

Data 05/02/2021



